Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS FINANCEIROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Errata de Publicação

A Prefeitura  Municipal  de  Jaguaquara/Ba,  informa  que  na  edição  nº  1426,  publicada  em
13/03/2024, por equívoco, foram digitados alguns dados incorretos, sendo assim:

Onde se lê:

VIGÊNCIA: 12 de março a 31 de dezembro de 2024

Leia-se:

VIGÊNCIA: 12 de março a 12 de abril de 2024

Segue em Anexo na íntegra o Extrato de Contrato nº 341/2024:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 341/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Luciana Teles do Nascimento
CNPJ/CPF: 026.548.845-11
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21
OBJETO: O  presente  contrato  tem  como  objeto  à  prestação  de  serviços,  como
Cuidadora/Ônibus Caminho da Escola, nas Diversas Ruas da Cidade para Escola Alegria de
Viver, com a carga horária de 20 (vinte) horas semanais - Vespertino, localizada neste município.
VALOR MENSAL: R$ 750,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2024
VIGÊNCIA: 12 de março a 12 de abril de 2024
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Educação
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação
ATIVIDADE PROJETO: 2.013 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental
CÓDIGO: 3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
FONTE: 5001 – 001 - Recursos não Vinculados de Impostos

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

http://www.jaguaquara.ba.io.org.br   —   E-mail: financas@jaguaquara.ba.gov.br

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 3

ERRATADO EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 4

DECRETOS FINANCEIROS

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

  PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

  Fone/Fax: (73) 3534-9550

http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2023
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2023
PROCESSO ADMINISTRTIVO Nº 180/2023
CONTRATO Nº 351/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03
CONTRATADO: OLIVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ/CPF nº: 54.081.923/0001-44
OBJETO: O presente contrato tem como objeto à prestação de serviços, em  Serviços  Médicos,  na
realização  de  plantões  na  UPA  –  Unidade  de  Pronto  Atendimento,  deste  município.  Conforme
Credenciamento nº 013/2023.
DOTAÇÃO:
Enidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
10 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Órgão:
10.01 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade:
10.01 - Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/Aividade:
2.069 – Gestão da Unidade de Pronto Atendimento - UPA
Elemento:
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

Fonte:
15001002 – 16000000 – 600

VALOR ESTIMADO: R$ 289.800,00 (duzentos e oitenta e nove mil e oitocentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses e 19 (dezenove) dias
ASSINATURA: 13 de março de 2024

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 9

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

  PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

  Fone/Fax: (73) 3534-9550

http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2023
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2023
PROCESSO ADMINISTRTIVO Nº 180/2023
CONTRATO Nº 352/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03
CONTRATADO: LF DE JESUS SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ/CPF nº: 53.272.186/0001-02
OBJETO: O  presente  contrato  tem  como  objeto  à  prestação  de  serviços,  em  Serviços
Médicos,  na  realização  de  plantões  na  UPA  –  Unidade  de  Pronto  Atendimento,  deste
município. Conforme Credenciamento nº 013/2023.
DOTAÇÃO:
Enidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
10 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Órgão:
10.01 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade:
10.01 - Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/Aividade:
2.069 – Gestão da Unidade de Pronto Atendimento - UPA

Elemento:
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

Fonte:
15001002 – 16000000 – 600

VALOR ESTIMADO: R$ 289.800,00 (duzentos e oitenta e nove mil e oitocentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses e 19 (dezenove) dias
ASSINATURA: 13 de março de 2024.

Edição 1.427 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: 7RUNXRD9-08ETM3UM-AUWYD2XQ-GPNMUS3B
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	CONTRATO
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-03-14T15:59:39-0300